МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИЗИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Тюменская область Тобольский район с. Бизино, ул. Юбилейная,1,  тел/факс:  336-127
Е-mail  bizino_school @mail.ru

ПРИКАЗ

  30 мая 2014г.                 № 50

Об утверждении  учебного плана
и программно-учебного обеспечения
на 2014-2015 учебный год

      В соответствии с  приказом Министерства образования Российской Федерации от 9

марта 2004 года № 1312 «Об утверждении федерального базисного учебного плана и

примерных учебных планов для образовательных учреждений Российской Федерации,

реализующих программы общего образования», приказа Министерства образования

Российской Федерации от 20 августа 2008 года № 241 «О внесении изменений в

федеральный базисный учебный план и примерные учебные планы для образовательных

учреждений Российской Федерации, реализующих программы общего образования,

утвержденные приказом Минобразования России от 9 марта 2004 года № 1312 «Об

утверждении федерального базисного учебного плана и примерных учебных планов для

образовательных учреждений Российской Федерации, реализующих программы общего

образования», примерного учебного плана Тюменской  области для образовательных

учреждений, реализующих основные общеобразовательные программы; приказом

Минобрнауки России от 06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие

федерального государственного образовательного стандарта начального общего

образования», приказом   Минобрнауки России от 26.11.2010 № 1241 «О внесении

изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего

образования, утвержденный приказом Минобрнауки России от 06.10.2009г №373» в целях

обеспечения перехода на федеральные государственные образовательные стандарты

начального общего образования и на основании решения педагогического совета

(Протокол №7  от 30 мая 2014 г., Управляющего совета (протокол №5  от 30 мая 2014г )

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план МАОУ «Бизинская  СОШ» (I ступень обучения 1-4 кл) на

2014-2015 учебный год (Приложение №1)

2. Утвердить учебный  план МАОУ «Бизинская СОШ» (II ступень обучения) на 2014-

2015 учебный год (Приложение №2)

3. Утвердить учебный план МАОУ «Бизинская СОШ» ( III ступень обучения) на

2014-2015 учебный год(Приложение №3)

4. Утвердить индивидуальный учебный план для 11 класса (Приложение №4)

5. Утвердить индивидуальный учебный план для 11 класса (Приложение №5)

6. Утвердить пояснительную записку к учебному плану МАОУ «Бизинская СОШ»

       на 2014-2015 учебный год (Приложение №6)

7. Утвердить учебный план для обучающихся 7 вида на 2014-15 учебный год с

пояснительной запиской (приложение №7)

8. Утвердить учебный план для  индивидуального обучения на дому 8 вида на 2014-

15 учебный год с пояснительной запиской (приложение №8)

9. Утвердить программно-учебное обеспечение учебных планов (приложение №9)

Директор МАОУ «Бизинская СОШ» ___________________ Кондрахина С.Д.